



Neumann/Hüttel ApS

Julius Thomsens Gade 12, 5. th., 1632 København V

CVR-nr. 21 18 24 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Paul Hüttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neumann/Hüttel ApS Julius Thomsens Gade 12, 5. th. 1632 København V
	CVR-nr.: 21 18 24 35
	Stiftet: 12. august 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Hüttel, Bestyrelsesformand Birthe Neumann, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Paul Hüttel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af kunstnerisk optræden og anden teatervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-37.932	17.952
Andre finansielle indtægter	37.673	56.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.219</u>	<u>-758</u>
Resultat før skat	-73.478	73.780
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.187</u>
Årets resultat	<u>-73.478</u>	<u>57.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.478</u>	<u>-48.207</u>
Disponeret i alt	<u>-73.478</u>	<u>57.593</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.498	1.465
Tilgodehavender i alt	6.498	1.465
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.124.658	1.274.264
Værdipapirer i alt	1.124.658	1.274.264
Likvide beholdninger	13.444	53.365
Omsætningsaktiver i alt	1.144.600	1.329.094
Aktiver i alt	1.144.600	1.329.094

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	899.100	1.080.578
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.132.100	1.311.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	17.716
Gældsforpligtelser i alt	12.500	17.716
Passiver i alt	1.144.600	1.329.094

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.219	758
	<u>73.219</u>	<u>758</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.214
Regulering af tidligere års skat	0	-27
	<u>0</u>	<u>16.187</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.080.578	1.128.785
Årets overførte overskud eller underskud	-181.478	-48.207
	<u>899.100</u>	<u>1.080.578</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>